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İkramiye
peyder pey! 

>2'de

Özlem SOYDAN

Sessiz direniş

>6’da

�betonarme çelik, zemin-agrega, sı-
cak asfalt ve yapı malzemeleri olmak 

üzere 5 ana bölümden 
oluşan laboratuvarda 
150’ye yakın deney ya-
pılıyor. Laboratuvar Şefi 
Volkan Esertaş, “500 mil-
yon TL’lik kamu zararının 
engellendi” dedi. 2’de

TASARRUF EDİLDİ 

Cumhurİyet Meydanı’nda büyük mİtİng

İmamoğlu’na 
Antalya’dan mesaj
Cumhuriyet Meydanı’nda yapılan mitingde konuşan Başkan Böcek “Çağdaşlığın, barışın, özgürlüğün kenti 
Antalya’mızdan Silivri’ye, Ekrem İmamoğlu’na sevgilerimizi gönderiyoruz. Her şey çok güzel olacak” dedi

�CUmhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Cumhuriyet Meydanı’nda miting 
düzenledi. Binlerce Antalyalı’nın 
katıldığı mitingde hep bir ağızdan 
“İmamoğlu’nu serbest bırakın” 
mesajı verildi. 

�mitinge katılan Başkan Muhittin 
Böcek, “Çağdaşlığın, barışın, özgür-
lüğün kenti Antalya’mızdan Siliv-
ri’ye, sevgilerimizi gönderiyoruz. 
Her şey çok güzel olacak. Bizler halk 
için mücadele ediyoruz” dedi.  4’te

yoğun katılım gösterİldİ

‘her şey çok güzel olacak’

milli 
irade 

vurgusu 

Başkan Böcek “Sandıklarda halkımız, 
millet iradesinden daha büyük bir güç 
olmadığını bir kez daha ortaya koy-
muştur. Milletin yarınlarına yine mille-
timiz karar verecektir” dedi. 

Antalyaspor
iftarda buluştu
�Antalyaspor Kulübü, 

Meltem Hasan Subaşı Tesisle-
ri’nde düzenlediği iftar prog-
ramıyla camianın önde gelen 
isimlerini bir araya getirdi. 7’de

Yarım milyar TL 
kamu tasarrufu

Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Su ve Atıksu İdaresi 
Genel Müdürlüğü bünyesinde 

kurulan Yapı Malzemeleri 
Laboratuvarı ile 6 yılda 

yaklaşık 500 milyon TL’lik 
kamu zararının önüne geçildi

Gelir dağılımındaki 
adaletsizlik derinleşiyor

Ekonomist Dr. Mustafa 
Şanlı, ekonomik 
baskılamalarla 

dövizin kontrol altında 
tutulduğunu ancak 
gelir dağılımındaki 

adaletsizliğin giderek 
derinleştiğini belirtti

�Ekonomist Dr. Musta-
fa Şanlı, ekonominin 
mevcut durumu ve ge-
lecek öngörülerine dair 
dikkat çekici açıklama-
larda bulundu. Şanlı, 
“Gelir adaletsizliği gide-
rek artıyor. Bu büyük 
bir sorun” dedi. 5’te

ekonomİk uyarı 

Büyükşehir 200 yıllık 
geleneği sürdürüyor
�Antalya’da 200 yıllık ‘Ramazan 

topu’ geleneği sürdürülüyor. itfai-
ye ekipleri, ezan vakti geldiğinde 
ses bombasını patlatıyor. 6’da

İklim krizinin 
etkileri sergide
�Antalya Büyükşehir Beledi-

yesi tarafından düzenlenen 
İklim Değişikliği Zirvesi kap-
samında İklim Değişikliği Fo-
toğraf Yarışması’nda dereceye 
giren eserler sergileniyor. 8’de

Araç kİralamada 
yüzde 50 düşüş 2

Milyonlarca liralık 
ihalelere inceleme
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Ramazan Bayramı kapı-
da bekliyor, milyonlar-
ca emekli de bayram 

ikramiyesini bekliyor. Aslına 
bakacak olursanız bayram 
ikramiyeleri tahsis numarası-
na göre emeklinin banka he-
saplarına yatmış yatmasına 
da düşük yatmış yani 3 bin 
lirası yatmış. Geriye kalan 
bin lira için düzenleme mi 
bekleniyor acaba? Denilen o 
ki ikramiyeye yapılan biner 
liralık zam, Resmi Gaze-
te’de yayımlandıktan sonra, 
emeklinin banka hesapla-
rında olacakmış. Son gün 
ise Cuma günüymüş. Yahu 
şu 4 bin liralık ikramiye 
böyle bölük pörçük değil 
de toptan verilse çok mu 
zor olurdu? Emekli bayram 
alışverişini görseydi diyoruz 
hani. Neyse vardır elbet bir 
nedeni, her şeye de aklımız 
yetmez ya öyle değil mi? 

***
Son zamanlarda gün-

demden düşmeyen emekli 
bayram ikramiyeleri malum 
olduğu üzere yılda iki kez 
veriliyor. Dolayısıyla Rama-
zan Bayramı haftasındayız, 
şunun şurasında bayrama 
2-3 gün var. Da 2018’den 
bu yana verilen ikramiye, 
bu kez enflasyonun epey 
gerisinde kaldı ve emekli-
nin beklentisi karşılanmadı. 
Bir kez daha hayal kırıklığı 
yaşayan milyonlarca emekli 
‘bayram ikramiyesi hiç ol-
mazsa 5 bin lira olaydı’ diye 
Ankara’ya sitemli. Eh ne de 
olsa herkes kendi referansı-
na göre konuşur. 

***
‘Emekli yine hüsrana uğ-

radı’ diyerek az daha devam 
edelim. Bayram gelmeden 
ikramiyeye yapılacak zamla-

rın sinyali gelmişti ya emekli 
3 bin lira olan ikramiyenin 
5 veya 6 bin lira olacağı ha-
yalini kurmuş, eline kalemi 
kağıdı almıştı. Süre uzun 
sürmedi, Ankara emeklile-
rin bayram ikramiyesinin 
yüzde 50 artışla 4 bin liraya 
yükseltileceğini duyurdu. 
Yani yılda iki kez bayram 
ikramiyesi alan emekliler, 
bu yıl toplamda 8 bin lira 
bayram ikramiyesi almış 
olacak. Bayram ikramiyesi 
ödeme takvimi her ne kadar 
şaştıysa da geriye kalan bin 
liralar Cuma günü banka he-
saplarında haberiniz olsun, 
haberimiz olsun, bereketi 
bol olsun!

***
Bol olsun da bu enflas-

yonda bol değil, yok olup 
gidiyor maalesef. Ne oldu 
ikramiye, sağ cepten girdi 
sol cepten ‘eyvallah’ deyip 
çıkıp gitti. Kira, fatura bay-
ram alışverişi (ikramiyenin 
elverdiğince) falan derken 
4 bin liralık zamlı ikramiye 
sıfıra sıfır oldu. Geriye ‘ha-
yali alemde tasvir-i cema-
lin eğlendirir beni bir çok 
emelle’ kaldı. Mütekaitlerin 
bugünkü ruhsal durumu bu 
ama tüm olumsuzluklara 
rağmen günlerimiz bayram 
huzuru içinde geçsin diye 
diliyorum. Yılın ilk dini 
bayramını kutlayacağız. 
Bayramı telaffuz etmek bile 
heyecan veriyor değil mi? 
Özellikle de emekliler pek 
bir heyecanlanmıştı ama 
emeklinin görüp göreceği 
bayram ikramiyesine yapılan 
zam, bin lira olunca heye-
can meyecan kalmadı. Ge-
riye hayal kırıklığı… ‘Nasıl 
olsa bize her gün bayram’ 
serzenişi…

HAYATA GÜLÜMSE

RAMAZAN Bayramı, 30 Mart 
Pazar günü başlayıp 1 Nisan 
Salı günü sona erecek. Antalya 
Emlakçılar ve İş Takipçileri Oto 
Galerisi Esnaf Odası Başkanı İs-
mail Çağlar, bu dönemde araç 
kiralama talebinin, özellikle 
kısa tatil nedeniyle daha düşük 
olacağını söyledi. İsmail Çağlar, 
bayramda araç kiralama ora-
nında yüzde 50’ye varan düşüş 
beklendiğini açıkladı. Önceki 
yıllarda bayram öncesinde yüz-
de 100’e yakın talebe ulaşan ki-
ralık araçların, bu bayram ön-
cesinde aynı ilgiyi görmediğini 
belirten Çağlar, düşüşün sebe-
binin bayram tatilinin kısalığı 
ve mevsimsel faktörler olduğu-
nu belirtti.

Antalya’da yaklaşık 2 bin 500 
oto galerinin faaliyet gösterdi-
ğini, yaklaşık 25 bin kiralık ara-
cın trafiğe çıktığını ifade eden 

Çağlar, “Geçmiş yıllarda bay-
ram öncesinde araç kiralamak 
isteyenler 1-2 ay önceden rezer-
vasyon yapardı. Ancak bu yıl 
gruplarımızdan aldığımız bil-
gilere göre beklenen yoğunluk 
yaşanmıyor” dedi. Çağlar, bu 
yıl vatandaşların büyük ölçüde 
kendi araçlarıyla seyahat etti-
ğini belirterek, kiralık araçların 
trafik yoğunluğu konusunda 
eskisi kadar etkili olmadığını 
söyledi.

Çağlar, Antalya’da galericiler 
sitesi kurulması gerektiğine de 
dikkati çekerek, “Antalya’da 2 
bin 500 galeri var ve her birin-
de ortalama 10 araç bulundu-
ğu düşünüldüğünde, şehir mer-
kezinde 25 bin aracın yoğunluk 
oluşturduğunu görüyoruz. Bu 
sorunun çözülmesi için Antal-
ya’ya mutlaka bir galericiler si-
tesi kazandırılmalı” dedi. DHA

KEPEZ’DE iftar sofraları kuruldu, lok-
malar paylaşıldı. Kepez Belediyesi, on 
bir ayın sultanı Ramazan ayında 3 ma-
halleyi iftar sofralarında bir araya ge-
tirdi. Aktoprak, Aydoğmuş ve Varsak 
Karşıyaka Mahallesi sakinlerini buluş-
turan iftar programına Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz’de katıldı. Baş-
kan Kocagöz, her gün iki ya da üç ma-
halleyi iftar sofralarında buluşturduk-
larını belirtti. 

BÜYÜK BİR AİLENİN RESMİ 

İftar sofralarındaki kalabalığı işaret 
ederek, “İşte bu büyük bir ailenin res-
midir. Hepinize çok teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. Başkan Kocagöz,  31 Mart ye-
rel seçimlerindeki desteklerinden ve cezaevi 

sürecindeki desteklerinden dolayı mahalle 
sakinlerine teşekkür etti. Cezaevi ve hasta-
ne süreci nedeniyle Kepez’e hizmet etmek-

ten üç dört ay geri kaldıklarını belirte-
rek, “Sizler görevinizi yaptınız. Bizler ne 
yapacağız sizlere mahcup olmamak için 
gecemizi gündüzümüze kattık ve 3-4 ay-
lık hizmet eksiğini tamamladık” dedi.  

KEPEZ TERTEMİZ 

Kepez’in mali borçlarına da değine-
rek 1 milyar 226 milyon, bütçesinin ya-
rısı kadar borç olduğunu belirterek, “Bu 
makamlar çözüm makamıdır. Ve şua-
na kadar 493 milyon borç ödedik. Bir 
yandan borç ödüyoruz bir yanda da Ke-
pez’in acil sorunlarını çözüyoruz. Ke-
pez’i su basmamalı, Kepez Antalya’nın 

en temiz yeri olmalı, en güvenli yeri olmalı-
dır. Yeni dönemde Kepez’i su basmadı, Kepez 
artık tertemiz” diye konuştu. 

KEPEZ’İN GELECEĞİNİ PLANLIYORUZ

Kepez’de 18 bin 500 çöp konteyneri oldu-
ğunu belirterek konuşmasını sürdüren Baş-
kan Kocagöz, “Çöp konteynerlerinin üzerine 
‘çek- yaz- gönder’ diyerek Whatsapp numa-
rası yazdık. Sizlerden ricam mahallenizde 
gördüğünüz her türlü aksaklıkları bu numa-
raya atın ve biz aynı gün gereğini yerine ge-
tirmezsek, size layık olamamışızdır. Biz bir 
yandan borç ödüyor,  bir yandan acil işlem-
leri yapıyor, bir yandan da Kepez’in geleceği-
ni planlıyoruz. Bayramdan sonrada her haf-
ta bir açılışımız olacak. Kepez’de değişim ve 
dönüşüm zamanı dedik ve Kepez’i değiştirip, 
dönüştürüyoruz” dedi. 

İftar programına CHP Kepez İlçe Başkanı 
Gökhan Ölmez, meclis üyeleri, mahalle muh-
tarları ve vatandaşlar katıldı.  
KEPEZ BELEDİYESİ 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
ASAT Genel Müdürlü-
ğü bünyesinde 2019 yı-
lında kurulan ve Türk 

Akreditasyon Kurumu (TÜR-
KAK) ile Türk Standartları Ensti-
tüsü (TSE) tarafından onaylanan 
Yapı Malzemeleri Laboratuva-
rı, altyapı ve üstyapı projelerin-
de kullanılan malzemelerin kali-
te kontrolünü sağlayarak kamu 
kaynaklarının korunmasına bü-
yük katkı sağlıyor. Termoplas-
tik, taze beton, betonarme çelik, zemin-agre-
ga, sıcak asfalt ve yapı malzemeleri olmak 
üzere 5 ana bölümden oluşan laboratuvarda 
150’ye yakın deney yapılıyor. 

YAPI MALZEMELERİ LABORATUVARINDA 
KAMU KAYNAKLARI KORUNUYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Ge-
nel Müdürlüğü bünyesinde kurulan Yapı 
Malzemeleri Laboratuvarı’nda görev yapan 
inşaat teknikeri Volkan Esertaş “2019 yılın-
da kurulan laboratuvarımız, Türk Standart-
ları Enstitüsü (TSE) ve Türk Akreditasyon Ku-
rumu (TÜRKAK) tarafından belgelendirilmiş, 
uluslararası standartlarda hizmet veren bir 
laboratuvardır. Laboratuvarımızda 5 ana bö-
lümden 150 farklı deney gerçekleştiriyoruz. 
Bunlardan 21 tanesi TÜRKAK tarafından ak-
redite edilmiş durumda. Yaptığımız testle-
rin asıl amacı, hem kendi kurumumuz olan 

ASAT’ın hem de diğer kamu kurum ve kuru-
luşlarının altyapı ve üstyapı yatırımlarında 
kullanılan malzemelerin standartlara uygun 
olup olmadığını belirlemektir. Hizmet verdi-
ğimiz kamu kurumlarından gelen malzeme 
örneklerini, onların teknik şartnamelerine 
göre inceliyor ve standart dışı malzemelerin 
kullanılmasını engelliyoruz” dedi. 

Laboratuvarın açıldığı günden bu yana 

yaklaşık 450 km’lik boru ve birçok standart 
dışı malzemenin projelerde kullanılmasını 
önlediklerini aktaran Laboratuvar Şefi Vol-
kan Esertaş, “500 milyon TL’lik kamu zararı-
nın engellendi. Yapılan çalışmaların altyapı 
projelerinde kaliteyi artırarak kamu kaynak-
larının en verimli şekilde kullanılmasına kat-
kı sunuyoruz” diye konuştu. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Yarım milyar TL 
kamu tasarrufu

Antalya Büyükşehir Belediyesi Su ve Atıksu İdaresi Genel 
Müdürlüğü bünyesinde kurulan Yapı Malzemeleri Laboratuvarı ile 

6 yılda yaklaşık 500 milyon TL’lik kamu zararının önüne geçildi

Volkan Esertaş

‘Borç öderken 
sorun çözüyoruz’

Kepez Belediyesi’nin düzenlediği iftar yemeğinde konuşan 
Başkan Mesut Kocagöz, “Bir yandan borç ödüyoruz bir 

yanda da Kepez’in acil sorunlarını çözüyoruz” dedi Araç kiralamada 
yüzde 50 düşüş
Antalya Emlakçılar ve İş Takipçileri Oto 

Galerisi Esnaf Odası Başkanı İsmail 
Çağlar, Ramazan Bayramı’nda araç 

kiralama oranında geçen yıllara göre 
yüzde 50 düşüş beklediklerini söyledi
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14206

26 Mart 2025 Çarşamba

KEPEZ’DE Şafak Mahallesi Yeni Sanayi Sitesi içerisin-
de bulunan boşluk alanda henüz belirlenemeyen bir ne-
denle yangın çıktı. Atık malzemelerin bulunduğu boşluk 
alandan alevlerin yükseldiğini gören vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi.  Ekiplerin yaklaşık 2 
saatlik müdahalesinin ardından yangın söndürüldü. İHA

Sanayi Sitesi’nde yangın çıktı

(4401) KLİMA SANTRALLERİ İÇİN
FAN MOTORU (2 KALEM) AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ - 
SAĞLIK ARAŞTIRMA UYG. MERK. HASTANE

(4401) KLİMA SANTRALLERİ İÇİN FAN MOTORU (2 KALEM) mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2025/335802
1-İdarenin
a) Adı	 : AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETME 
	   MÜDÜRLÜĞÜ - SAĞLIK ARAŞTIRMA UYG.
	   MERK. HASTANE
b) Adresi	 : Dumlupınar Bulvarı 07058 Kampüs KONYAALTI/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	: 2422496303 - 2422496045
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 : (4401) KLİMA SANTRALLERİ İÇİN FAN MOTORU
	   (2 KALEM)
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 2 KALEM KLİMA SANTRALLERİ İÇİN FAN MOTORU 	
	   ALIMI
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
	   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 : Antalya Akdeniz Üniversitesi Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi	 : Sözleşmenin imzalanmasından sonra idarenin ihtiyacına 
	   göre idare tarafından yüklenicinin bu sözleşmede
	   belirtilen bildirime esas faks numarasına gönderilen
	   sipariş (malzeme talep formu), faks tarihinden itibaren 90 
	   gün içerisinde İdareye teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 : 03.04.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 : Antalya Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Satınalma
	   Müdürlüğü İhale Komisyon Odası Dumlupınar Bulvarı 
	   Kampüs ANTALYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kri-
terleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci mad-
desi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Kalite Belgeleri
Servis Raporu
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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KÜLTÜR ve Turizm Bakanlı-
ğı Kültür Varlıkları ve Mü-
zeler Genel Müdürlüğü Uy-
gulamalar Daire Başkanlığı 

tarafından, Antalya Rölöve ve Anıt-
lar Müdürlüğü’nün geçen yıllarda 
düzenlediği 15 ihalede düşük ten-
zilat uygulandığı gerekçesiyle in-
celeme başlatıldı. Toplamda 684 
milyon TL’yi aşan 15 ihale ile ilgi-
li başlatılan inceleme kapsamın-
da bu ihale dosyalarının tamamı 
hem bakanlık müfettişleri hem de 
bu konu için oluşturulan diğer rölö-
ve anıtlar müdürlüklerinden 16 uz-
man personel tarafından tek tek in-
celeniyor.

GENEL MÜDÜRLÜK            
KOMİSYON KURDU

Kültür Varlıkları ve Müzeler Ge-
nel Müdür Yardımcısı Cennet Cey-
lan imzalı kararla, Teftiş Kurulu 
Başkanlığı’nın 10 Aralık 2024 ta-
rihli görev emri kapsamında Antal-
ya Rölöve ve Anıtlar Müdürlüğü ta-
rafından gerçekleştirilen ihalelere 
ilişkin iddiaların incelenmesine yö-
nelik, Teftiş Kurulu Başkanlığı’nın 
24 Aralık 2024 tarihli talep yazı-
sı doğrultusunda komisyon oluş-
turuldu.

KOMİSYONDA KİMLER VAR

Komisyonda İhale ve Mevzuat 
Şubesi Müdürlüğü ile Diyarbakır, 
Kayseri, Konya, Muğla ve Ankara 
Rölöve ve Anıtlar müdürlüklerin-
den görevli personel bulunuyor. 
Genel Müdür Yardımcısı Cennet 
Ceylan imzalı kararda, ilgili perso-
nele görevlerin tebliğ edilmesi ve 
gerekli incelemelerin gerçekleştiril-
mesine müteakip düzenlenecek ra-
porların genel müdürlüğe iletilme-
si istendi.

İNCELEMENİN NEDENİ             
DÜŞÜK TENZİLAT

Söz konusu incelemeye ilişkin 
bilgi veren bakanlık yetkilileri, in-
celeme başlatılmasının temel kay-
nağının; Kültür Varlıkları İhale Yö-
netmeliği kapsamında yapılan bu 
ihalelerde katılımcı firmaların ver-
diği tekliflerin düşüklüğü olduğu-
nu kaydetti. Yetkililer, katılan fir-
maların sayılarının az olması ve 
tüm ihalelerin çok düşük tenzilat-
lı, yani çok düşük kırımlarla sonuç-
landığına işaret ederek, tüm iha-
lelerde yüzde 1-3 arası gibi çok 

düşük oranlarda kırım görüldüğü, 
normalde diğer restorasyon ihale-
lerine bakıldığında ise yüzde 20-30 
arasında tenzilatlar olduğu, burada 
firmaların birbiriyle organik, inor-
ganik bağlarının da araştırıldığını 
kaydetti.

MÜFETTİŞ VE UZMANLAR 
RAPOR HAZIRLIYOR

Ayrıca bu süreçte söz konusu 
ihaleler ve yapılan işlerle ilgili ye-
rinde incelemelerle hangi işlerin 
yapıldığı ve yapılmadığının da be-
lirleneceği dile getirildi. Bu konuda 
şikayetlerin değerlendirildiği belir-
tilirken, Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı Teftiş Kurulu Başkanlığı’nın mü-
fettiş görevlendirdiği ve son 3 yılın 
dosyalarının incelendiği, ayrıca bu 
konuda uzmanların talep edildi-
ği, diğer bölge müdürlüklerinden 
bu ihaleleri incelemek üzere mi-
mar, mühendisten oluşan 16 uzma-
nın dosyaları inceleme sürecinin 
devam ettiği bildirildi. İnceleme-
ler tamamlandıktan sonra uzman-
lar tarafından hazırlanan rapor-
ların bakanlığa sunulacağı, Teftiş 
Kurulu Başkanlığı’nca Antalya Rö-
löve Anıtlar Müdürlüğü’nün ihale-
lerine ilişkin rapor hazırlandığı ifa-
de edildi.

GEREKEN ÖZENLE 
HAZIRLANMAMIŞ

Diğer yandan Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel Müdür Yardımcı-
sı Bora Dündar imzalı bir başka ya-
zıda, rölöve ve anıtlar müdürlük-
lerinin yaptığı ihalelerde proje ve 
şartnamelerin gereken özenle ha-
zırlanmadığı, detayların belirtil-
mediği, birçok imalatın yer aldığı, 
ancak ölçü, malzeme, tasarım ko-
nularının ihale dokümanında belir-
lenmediği, yüklenici ile kontrol teş-
kilatının ikili görüşmeleri ile bu tip 
detaylara karar verildiğinin görül-
düğü ifade edildi.

İNCELEMEYE ALINAN İHALELER

İncelemeye alınan 15 ihale şöyle;
•  15 Kasım 2024: Patara Tiyat-
ro Sahnesi ve yürüyüş yolları ba-
kım onarım işi. 3 milyon 250 bin 
TL olan yaklaşık maliyeti 3 milyon 
250 bin TL olarak belirlenirken, iha-
le miktarı 3 milyon 151 bin TL.
•  17 Eylül 2024: Yaklaşık maliyeti 
300 milyon 493 bin TL hesaplanan 
Side Tiyatrosu restorasyonu 1’inci 

etap acil müdahale işi; 294 milyon 
470 bin TL.
•  16 Eylül 2024: Yaklaşık maliye-
ti 41 milyon 665 bin TL olan Olim-
pos karşılama merkezi işi; 41 mil-
yon 592 bin TL.
•  29 Ağustos 2024: Yaklaşık ma-
liyeti 131 milyon 313 bin TL olan 
Side Müzesi Teşhir Tanzim ve Çevre 
Düzenlemesi ile Antik Kentin Dü-
zenlenmesine Yönelik Uygulama 
İşi; 127 milyon 132 bin TL.
•  15 Kasım 2024: Yaklaşık maliye-
ti 2 milyon 781 bin TL olan Simena 
Kalesi Ahşap Merdiveni ve Myra 
Örenyeri Antik Tiyatronun Ahşap 
Merdivenlerinin Yeniden Yapılması 
İşi; 2 milyon 698 bin TL.
•  10 Ekim 2023: Yaklaşık maliyeti 
18 milyon 206 bin TL olan Alanya 
İlçesi Atatürk Evi Restorasyonu İşi; 
17 milyon 990 bin TL.
•  9 Ekim 2023: Yaklaşık maliyeti 
47 milyon 455 bin TL olan Olimpos 
Örenyeri Karşılama Merkezi Yapım 
İşi; 47 milyon 178 bin TL.
•  27 Kasım 2023: Yaklaşık maliyeti 
8 milyon 312 bin TL olan Perge He-
lenistik Kuleler Batı Kule Restoras-
yonu İkmal İşi; 8 milyon 283 bin TL.
•  21 Temmuz 2023: Yaklaşık mali-
yeti 88 milyon 949 bin TL olan Side 
Antik Kenti Ziyaretçi Karşılama 
Merkezi Yapılması ve Çevre Düzen-
lenmesi; 86 milyon 505 bin TL.
•  8 Ağustos 2022: Yaklaşık maliye-
ti 5 milyon 751 bin TL olan Rölöve 
Anıtlar Müdürlüğü Hizmet Bina-
sı Onarımı-Ek Bina Yapılması İşi; 5 
milyon 670 bin TL.
•  29 Nisan 2022: Yaklaşık maliyeti 
6 milyon 429 bin TL olan Perge He-
lenistik Kuleler Restorasyonu İşi; 6 
milyon 355 bin TL.
•  5 Ekim 2023: Yaklaşık maliyeti 13 
milyon 250 bin TL olan Nekropol 
Müzesi Teşhir Tanzim İşi; 13 milyon 
102 bin TL.
•  7 Şubat 2022: Yaklaşık maliye-
ti 1 milyon 650 bin TL olan Alan-
ya Sur Duvarlarında İSO1 Duvarı-
nın Yeniden Yapılması İşi; 1 milyon 
455 bin TL.
•  5 Ağustos 2021: Yaklaşık maliye-
ti 11 milyon 696 bin TL olan Demre 
Aziz Nikolaos Restorasyonu ve Çev-
re Düzenlemesi İşi; 9 milyon 484 
bin TL.
•  6 Ağustos 2021: Yaklaşık maliyeti 
3 milyon 180 bin TL olan Olympos 
Örenyeri Karşılama Merkezi Yapım 
İşi; 2 milyon 662 bin TL.  DHA

İSTANBUL Büyükşehir Be-
lediye (İBB)  Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun tutuklanma-
sını protesto eden grup, ak-
şam saatlerinde Cumhuriyet 
Meydanından Akdeniz Üni-
versitesi ana giriş kapısı önü-
ne kadar yürüyüş düzenledi. 
‘Hükümet istifa’ sloganı atan 

gruba, üniversite kampüsü gi-
rişinde polis, TOMA araçların-
dan su sıkarak müdahale etti. 
Bazı göstericiler, yollara atılan 
taşları toparlayıp yoldan aldı. 
Polis, göstericilerden 25’ini gö-
zaltına aldı. Grup, polisin mü-
dahalesi sonrasında dağıldı. 
DHA

Milyonlarca liralık 
ihalelere inceleme
Antalya Rölöve ve Anıtlar Müdürlüğü’nün düzenlediği 15 ihalede 
düşük tenzilat uyguladığı gerekçesiyle inceleme başlatılırken 
ihalelerin incelenmesine yönelik komisyon oluşturuldu

Protestoculara 
TOMA’lı
müdahale

Antalya’da, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasını protesto 
eden göstericilere, polis TOMA ile müdahalede 
bulundu. Göstericilerden 25’i gözaltına alındı
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Yurttan
kısa kısa

Muğla’da kaçak 
kazıya suçüstü

MUĞLA’NIN Marmaris Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 
Amirliği ekipleri, kaçak tarihi eser 
kazısı yapıldığı bilgisi üzerine çalışma 
başlattı. Şüphelilere yönelik operas-
yon düzenlendi. Şüpheliler H.A., A.E. 
ve H.K., suçüstü yakalanarak adlyeye 
sevk edildi. El dedektörü, 2 patlayıcı 
düzenek (dinamit), 2 hilti, jeneratör ve 
akü ile çok sayıda kazma ele geçirildi.

Batman’da bot 
battı: 1 kişi öldü

BATMAN’DA, Ilısu Baraj Gölü’nde 
balık tutmak için göle açılan Mehmet 
Er ve İ.K.’nin üzerinde olduğu bot, bir 
süre sonra henüz bilinmeyen nedenle 
battı. İ.K. yüzerek kıyıya ulaşırken 
Mehmet Er ise boğuldu. Mehmet Er’in 
cenazesi, sudan çıkarılarak otopsi için 
Batman Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi morguna götürüldü. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.

Sahte altın 
dolandırıcılığı

KIRŞEHİR İl Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş ve İstihbarat Şube Müdürlükle-
ri ekipleri farklı illerdeki kuyumculara 
sahte altın bilezikleri satarak dolan-
dırıcılık yapan şebekeyi tespit etti. 
Şüphelilerin üzerinde ele geçirilen 
malzemelerin yaklaşık değerinin 700 
bin TL olduğu belirlendi. Gözaltına alı-
nan 3 şüpheli tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.

Zonguldak’ta 
silah kaçakçılığı

ZONGULDAK İl Emniyet Mürdür-
lüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 
yasa dışı silah ve mühimmat ticare-
tini önlemeye yönelik bir operasyon 
düzenledi. Operasyonda 10 adet 
ruhsatsız tabanca, 1 adet 36 kalibre 
fişek, 9 adet 9 mm fişek, 1 adet av 
tüfeği, 5 adet şarjör ile bir miktar 
uyuşturucu madde ele geçirilirken bir 
kişi tutuklandı. 

Hastanede 
şüpheli ölüm

EDİRNE’NİN Keşan İlçe Devlet 

Hastanesi’nde görev yapan anes-

tezi teknikeri Yusuf Ber Kaymak 

(27), nöbet sırasında dinlenmek 

için gittiği odada meslek arkadaş-

ları tarafından uyandırılamadı. 

Kaymak’ın hayatını kaybettiği 

belirlendi. Polis ekipleri inceleme 

yaparken Kaymak’ın cansız 

bedeni kesin ölüm nedeninin 

belirlenmesi için Edirne Adli Tıp 

Kurumu’na gönderildi.

Eskişehir’de 
ceset bulundu

ESKİŞEHİR’DE kendisinden 

haber alınamayan Alzheimer 

hastası Fatma Nezihe Akkuş’un 

(75) Porsuk Çayı’nda cansız 

bedeni bulundu. Savcılık ve polis 

ekiplerinin incelemesinin ardın-

dan Akkuş’un cesedi, kesin ölüm 

nedeninin belirlenmesi için 

Eskişehir Şehir Hastanesi’nin 

morguna kaldırıldı. Şüpheli 

görülen Akkuş’un ölümüyle ilgili 

soruşturma başlatıldı. 

Kalpazan 
çetesi çökertildi

MERSİN polisi, matbaa kurup 

yaklaşık 300 milyon liralık sahte 

dolar basan ve piyasaya sürmeye 

çalışan 3 kişilik kalpazan şebekesi-

ni çökertti. Toplamda hazır basıla-

rak piyasaya sürülmeye çalışılan 

rakamın 2 milyon 299 bin 200 

ABD Doları olduğu, basım aşama-

sındakilerle tutarın 7 milyon 99 

bin 200 dolar olduğu öğrenildi. 3 

şüpheli mahkemece tutuklandı.

DHA-İHA

Konyaaltı Belediyesi, Başkan Ko-
tan’ın seçim öncesi hazırladığı pro-
je kitapçığı içerisinde yer alan projele-
rini bir bir hayata geçirmeye devam 
ediyor. Belediye, bunlardan bir tane-
si olan parklara güvenlik kamerası 
yerleştirme projesine de 23 Nisan Par-
kı’ndan başladı. Park içerisinde yaşa-
nacak olumsuz olayların izlenebilme-
si, özellikle çocukların ve kadınların 
güvenli bir ortamda vakit geçirmele-
rini amaçlayan proje vatandaşlar ta-

rafından büyük bir memnuniyetle 
karşılandı. 23 Nisan Parkı ile başla-
yan projenin, ilerleyen günlerde diğer 
parklarda da devam edeceği bildirildi.

KOTAN’IN ÖNEMLİ                   
PROJELERİ ARASINDA

Parkların güvenlik kameraları ile iz-
lenmesinin, vatandaşın güvenliği açı-
sından önemli bir adım olduğunu ve 
çalışmaların devam edeceğini belirten 
Konyaaltı Belediyesi Bilgi İşlem Mü-

dürlüğü personeli İsmail Güleç, “Ka-
mera hizmetine, Başkanımız Cem Ko-
tan’ın talimatıyla başladık. Bugün 
Siteler Mahallesi içerisinde yer alan 
23 Nisan Parkı’ndayız. Burada, parkın 
önemli noktalarında toplam 33 kame-
ra kurulumu gerçekleştirdik. Montaj 
esnasında vatandaşların memnuni-
yetini de bizzat yerinde gözlemledik. 
Amacımız, çocuklarımızın güvenli bir 
ortamda koşup oynamalarını sağla-
mak” diye konuştu.

23 Nisan Parkı’nda hemen hemen 
her gün torunu ile vakit geçirdiğini be-
lirten Münevver Yılmaz, kamera hiz-
metinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Özellikle çocukların güvenli-
ği için çok güzel düşünülmüş bir proje 
olduğunu söyleyen Yılmaz, “Bu uygu-
lama ile bu parka çok daha rahat gele-
ceğiz. Parkımız artık çok daha güven-
li. Konyaaltı Belediyemize ve Başkan 
Cem Kotan’a çok teşekkür ediyorum” 
dedi.   HABER MERKEZİ

İmamoğlu’nun tu-
tuklanmasının ardın-
dan Antalya’da, güven-
lik gerekçesiyle kapalı 

tutulan Cumhuriyet Meyda-
nı, CHP’nin eylemiyle birlik-
te açıldı. On binlerce insanın katıldığı 
protesto gösterileri adeta büyük miting 
havasında geçerken şu ana kadarki en 
yoğun katılım da gerçekleşmiş oldu. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek, CHP Antalya İl Başkanı Nail 
Kamacı ve çok sayıda belediye başkan-
larının yanı sıra Emek ve Demokrasi 
Güçlerinin de destek verdiği eylemde 
on binler hep bir ağızdan “İmamoğ-
lu’nu serbest bırakın” diye haykırdı.

MEYDAN’DA MİTİNG

Antalya’da Ekrem İmamoğlu’nun tu-
tuklanmasının ardından kentin fark-
lı yerlerinde her gün eylem gerçekleşi-
yor. İmamoğlu’nun tutuklanmasının 
ardından şu ana kadar ki en yoğun ka-
tılım Cumhuriyet Meydanı’nda yapıldı.  
Siyasi partiler, sendikalar, STK’lar, der-
nekler, üniversite öğrencileri ve farklı 
taraftar gruplarının yanı sıra vatandaş-
larında katılımıyla 20 binin üzerinde 
insan meydana akın etti. Kürsüde ko-
nuşma yapan Antalya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Muhittin Böcek, Ekrem 
İmamoğlu’nun tutuklanmasına tepki 
göstererek “Sandıklarda halkımız, mil-
let iradesinden daha büyük bir güç ol-
madığını bir kez daha ortaya koymuş-
tur. Milletin yarınlarına yine milletimiz 

karar verecektir. Antalya’da binlerce 
Ekrem İmamoğlu var. Her şey çok gü-
zel olacak. Her şey” dedi. Ekrem İma-
moğlu’nun her daim yanında olduk-
larını ve güzel günlere olan inancının 
azalmadığını ifade eden Başkan Böcek, 
“Vicdanları yaralayan tutuklama ka-
rarına sadece Cumhuriyet Halk Partisi 
değil, tüm siyasi partilerden, yurtiçi ve 
yurtdışından, sanatçılardan, sivil top-
lum örgütlerinden, kısacası demokra-
siye ve hukukun üstünlüğüne inanan 
milyonlardan büyük tepki gelmiştir” 
ifadelerine yer verdi.

İMAMOĞLUNA TÜRKİYE                   
SAHİP ÇIKTI

Başkan Böcek sözlerine, “Bugün, hal-
kın iradesine sahip çıkmak adına Cum-
huriyet Meydanı’mızı doldurduk. Cum-

hurbaşkanı adayımız Sayın Ekrem 
İmamoğlu için yapılan ön seçimde se-
çim sandıklarına koştunuz. Genciy-
le yaşlısıyla, kadını erkeğiyle, işçisiyle 
emeklisiyle, 7’den 70’e, Antalya’mı-
za yakışır şekilde demokrasi şöleni ya-
şattınız. Kuyruklar bitmedi, sandık-
lar yetmedi, pusulalar yetmedi, zaman 
hiç yetmedi. Nihayet oylar sayıldığın-
da Antalya’da 70 bin civarında kayıtlı 
üyemiz olmasına rağmen 511 bin 730 
vatandaşımız mührünü Ekrem Başkan 
için kullandı. Genel Başkanımız Sayın 
Özgür Özel’in tüm dünyaya duyurdu-
ğu gibi, Türkiye olarak 14 milyon 850 
bin kişi Cumhurbaşkanı adayımız Sa-
yın Ekrem İmamoğlu’nu bağrına bas-
mıştır” diye konuştu.

“HER ŞEY GÜZEL OLACAK”

Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek İmamoğlu’nun 
sık sık kullandığı ve slogan haline ge-
len ‘her şey güzel olacak’ sözlerine atıf-
ta bulunarak, “Çağdaşlığın, barışın, 
özgürlüğün kenti Antalya’mızdan Si-
livri’ye, Sayın Ekrem İmamoğlu’na sev-
gilerimizi gönderiyoruz. Antalya her 
daim senin yanında. Antalya’da bin-
lerce Ekrem İmamoğlu var. Her şey 
çok güzel olacak. Her şey” dedi. “Biz-
ler hakkın yolunda halk için mücade-
le ediyoruz”  diyen Muhittin Böcek, 
“Bizler haksızlığa karşı çıkıyoruz. Biz-
ler hukukun üstünlüğüne inanıyoruz. 
Bizler adalete güveniyoruz. Bugün de 
hak, hukuk, adalet için buradayız. Sev-

gili Antalyalılar, Biz bu hak mücade-
lemizde kucaklayıcı olacağız. Birlik ve 
dayanışma içerisinde olacağız. Sevgi-
li genç kardeşlerim; biliyorum heyeca-
nınız yüksek ancak anayasal hakkımı-
zı kullanırken dikkatli olmalıyız. Polis 
kardeşlerimizle sizi karşı karşıya getire-
cek herhangi bir olumsuzluğa izin ver-
meyelim. Çünkü burası turizmin ve 
barışın başkenti Antalya’dır.. Bu ağır 
sorumluluğumun bilinciyle, herkesin 
başkanı olarak, 19 belediye başkanı-
mızla, kurum ve kuruluşlarımızla An-
talya’mızı yönetmeye devam edece-
ğiz. Kadınların, çocukların güven ve 
huzur içerisinde yaşadığı, Gençlerimi-
zin umut ve hayallerini gerçekleştirdi-
ği, Emeklilerimizin, emekçilerimizin in-
sanca yaşadığı bir Antalya, bir Türkiye 
için çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. 

BÖCEK’TEN MİLLİ İRADE VURGUSU

Başkan Böcek sözlerine, “Sandıklar-
da halkımız, millet iradesinden daha 
büyük bir güç olmadığını bir kez daha 
ortaya koymuştur. Milletin yarınlarına 
yine milletimiz karar verecektir. Atamı-
zın dediği gibi: ‘Egemenlik kayıtsız şart-
sız milletindir’ sözlerime son verirken 
Yarınların, umut dolu, adalet dolu ve 
milletin kalbi gibi tertemiz olmasını di-
liyorum. Sana söz Atam; İki büyük ese-
rim var dediğin; Cumhuriyetimize ve 
Cumhuriyet Halk Partimize hiç durma-
dan, yılmadan, yorulmadan sahip çık-
maya devam edeceğiz. Ne mutlu Tür-
küm diyene” şeklinde konuştu.

İmamoğlu’na 
Antalya’dan mesaj

İmamoğlu’nun tutuklanarak cezaevine gönderilmesine tepkiler sürüyor. 
Cumhuriyet Meydanı’nda yapılan mitingde konuşan Başkan Böcek 

“Çağdaşlığın, barışın, özgürlüğün kenti Antalya’mızdan Silivri’ye, Ekrem 
İmamoğlu’na sevgilerimizi gönderiyoruz. Her şey çok güzel olacak” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Konyaaltı’nda 
parklar izlenecek

Konyaaltı Belediyesi, ilçedeki parkların 
güvenliğini artırmak amacıyla önlemler 

almaya devam ediyor. Parklara yerleştirilen 
kameralar sayesinde vatandaşlara güvenli 

bir ortam sunulurken, özellikle çocuklu 
aileler ve kadınlar kamera projesinden 

duyduğu memnuniyeti ifade etti
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Dünyadan 
kısa kısa

60 yıl sonra 
kimliği çözüldü

1966’da Kaliforniya’nın Tiburon 
bölgesinde bir uçurumda bulunan ve 
‘Marin County Jane Doe’ olarak bilinen 
kadının kimliği, DNA teknolojisiyle 
60 yıl sonra tespit edildi. Kadının, 
Tazmanyalı Dorothy Jean Vaillancourt 
olduğu belirlendi. Şerif Ofisi yetki-
lisi, genetik veritabanlarının bu tür 
vakaların çözülmesinde önemli rol 
oynadığını vurguladı.

‘Songkran Festivali’ 
için hazırlık başladı

TAYLAND, Nisan ayında düzenlene-
cek olan ‘Songkran Festivali’ne hazır-
lanıyor. Festivalde halk ve turistler su 
tabancalarıyla su savaşları yapacak. 
Bu yılki festivalin 780 milyon dolar 
gelir getirmesi ve 470 bin uluslararası 
turistin katılması bekleniyor. 2023’te 
UNESCO’nun Somut Olmayan Kültürel 
Miras Listesi’ne eklenen festival, 12-16 
Nisan tarihlerinde yapılacak.

Japonya’da orman 
yangınları sürüyor

JAPONYA’NIN Ehime ve Okayama 
eyaletlerinde 23 Mart’ta başlayan 
orman yangınları üç gündür devam 
ediyor. Yangınlar 514 hektarlık alanı 
kül ederken 16 bin hanede elektrik 
kesintisi yaşandı. Japonya’nın Ehime 
eyaletindeki yangında 214 hektar 
alan yandı ve 553 hane tahliye uyarısı 
aldı. Ayrıca, Okayama eyaletinde 300 
hektarlık alan zarar gördü. 

İngiltere’de 
esrarengiz cisim

İNGİLTERE’DE gökyüzünde spiral 
şeklinde bir yapı görüldü. Neden 
olduğu anlaşılamayan bu ilginç şekil 
sosyal medyada büyük ilgi gördü. 
Özellikle uzay meraklıları arasında 
büyük bir merak uyandırdı. İngiltere 
Meteoroloji Ofisi, gökyüzünde görü-
len spiral şeklindeki yapının roket 
egzozundan çıkan donmuş yakıt bu-
lutundan kaynaklanmış olabileceğini 
açıkladı.

Ukrayna’ya 
Rusya saldırısı

RUSYA, Ukrayna’nın Sumy 

bölgesine hava saldırısı düzen-

ledi. Ukrayna Devlet Başkanı 

Volodimir Zelenskiy son duruma 

ilişkin yaptığı açıklamada, “Çok 

sayıda yaralı var. Saldırıda 17’si 

çocuk olmak üzere yaklaşık 90 

kişi yaralandı. Saldırının merkez 

üssünde bir okul ve konut binaları 

vardı. Neyse ki okuldaki çocuklar 

sığınakta bulunuyordu” dedi.

Mars’ta antik  
yaşam kanıtı

MARS’TAKİ eski bir göl 

yatağında, bir düzine karbon 

atomundan oluşan zincirler 

tespit edildi. NASA’nın Curiosity 

uzay aracı tarafından toplanan 

örnekler, Mars’taki yaşamın 

izleri hakkında önemli ipuçları 

sundu. Bulgular, Fransız Ulusal 

Bilimsel Araştırma Merkezi’nde 

doğrulandı ve Mars’taki potansi-

yel biyolojik izlerin araştırılması 

açısından büyük önem taşıyor.

Trump’ın adayı 
Phelan onay aldı

ABD Başkanı Donald Trump’ın 

Deniz Kuvvetleri Bakanlığına 

aday gösterdiği John Phelan, 

Senato’dan onay aldı. Senato’da 

yapılan oylamada, ABD Başkanı 

Donald Trump’ın Deniz Kuvvetleri 

Bakanlığına aday gösterdiği John 

Phelan’ın Deniz Kuvvetleri Bakanı 

olması için 62 senatör ‘evet’, 30 se-

natör ise ‘hayır’ oyu kullandı. Onay 

süreci, geniş bir tartışma yarattı.

DHA-İHA

Ekonomik dengesizlikler ve 
gelir adaletsizliği son yıllar-
da giderek daha çok tartışılan 
konular arasında yer alı-

yor. Döviz kurlarının baskı altın-
da tutulması, gelir dağılımında-
ki eşitsizliğin derinleşmesi ve 
refah seviyesindeki düşüş, eko-
nomik sorunların başlıca gös-
tergeleri olarak öne çıkıyor. Bu 
konulara ilişkin değerlendirme-
lerde bulunan Ekonomist Dr. Öğre-
tim Üyesi Mustafa Şanlı, ekonominin 
mevcut durumu ve gelecek öngörü-
lerine dair dikkat çekici açıklamalar-
da bulundu. Şanlı, ekonomik politika-
ların döviz üzerindeki etkisini ve gelir 
dağılımındaki eşitsizlikleri değerlen-
direrek, “Ciddi bir baskılamayla dövi-
zi kontrol altında tutuyorlar. Ancak bu 
durum sürekli bir çözüm sağlamazken 
gelir adaletsizliği giderek artıyor” dedi. 
Gelir adaletsizliğinin önemli bir sorun 
olduğunu belirten Şanlı, “Ekonomi ne 
kadar kötü olursa olsun, akıllı bir ekip 
geldiğinde beş yılda toparlanabilir. An-
cak eğitim kötüye gi-
derse, bu iki nesli kay-
betmek anlamına gelir. 
Şu an eğitim sistemin-
de ciddi bir bozulma var 
ve bu yoksulluğun nesil-
den nesile aktarılmasına 
neden oluyor” ifadelerini 
kullandı.

85 MİLYONLUK 
ÜLKEYİZ!

Toplumda oluşan bazı 
yanlış algılara da dikkat 
çeken Şanlı, “Ekonomi-
nin kötüye gittiği söylen-

diğinde buna karşılık 
olarak pastanelerin, 
kafelerin ve restoran-
ların dolu olduğu öne 
sürülüyor. Oysa bura-
da gözden kaçırılan 
temel bir gerçek var: 
Türkiye, 85 milyon-
luk bir ülke ve gelir 
dağılımındaki ada-
letsizlik oldukça de-
rin. En zengin yüzde 
10 ile en yoksul yüz-
de 10 arasındaki ge-

lir farkı şu an kabul edilebilir seviye-
lerin çok ötesine geçmiş durumda. Bu 
nedenle büyükşehirlerde ya da bel-
li semtlerde restoranların dolu olması, 
toplumun genel ekonomik durumu-
nu yansıtmaktan çok uzak. Ekono-
mik refahın, yalnızca belirli bir kesi-
min tüketim alışkanlıkları üzerinden 
değerlendirilmesi gerçek tabloyu gör-
memizi engeller” ifadelerini kullandı. 
Son olarak Şanlı, ekonomik sıkıntıla-
rın belirli politikalarla giderilebilece-
ğini ancak eğitimde yaşanan bozul-
manın uzun vadede çok daha ciddi 

ve kalıcı sonuçlar doğuracağını belirt-
ti. “Asıl odaklanmamız gereken me-
sele eğitim sisteminin içine düştüğü 
çıkmaz ve bunun toplum üzerindeki 
olumsuz etkileridir. Eğer eğitim siste-
minde yaşanan çöküşü durduramaz-
sak, gelecek nesiller büyük bir bilinç 
kaybı yaşayacak ve bu ekonomik kriz-
lerden bile daha büyük bir felakete 
yol açacaktır. Eğitimin niteliğini kay-
betmesi sadece bireyleri değil bir bü-
tün olarak ülkenin geleceğini tehdit 
eden en büyük sorunlardan biridir” 
diye konuştu.

İnşaat Müteahhitleri Derneği Baş-
kanı İsmail İltemir, önümüzdeki dö-
nemde ev fiyatlarından ciddi artış ya-
şanacağını söyledi. Konu ile alakalı 
Ekspres.com’dan Selim Çelik’e konu-
şan Antalya İnşaat Müteahhitleri Der-
neği Başkanı İsmail İltemir, “Müte-
ahhitler sıcak para girişini sağlayıp 
ödemelerini yapmak istedikleri için 
daire fiyatlarını maliyetinin altında 
satmak zorunda kalıyorlar. Artan kre-
di maliyetleri ve piyasada sıcak para 
dolaşımının az olması müteahhitleri 
zararına satışlar yapmaya itti. Örnek 
vermek gerekirse bir müteahhit 10 
milyon liraya mal ettiği daireyi 6 mil-

yon liraya satmak zorun-
da kalabiliyor. Piyasada 
bunun örnekleri çok” dedi.

KREDİLER DÜŞÜYOR 
FİYATLAR ARTIYOR 

Kredilerdeki düşüş eğiliminden kay-
naklı krediye ulaşımın daha kolay 
olacağını ifade eden Başkan İltemir, 
“Önümüzdeki aylarda sıcak paranın 
piyasada daha çok dalışımda olaca-
ğını tahmin ediyoruz. Bu da inşaat işi 
ile uğraşanların sıcak paraya olan ih-
tiyaçlarını kısmen gidermiş olacaktır.  
Hal böyle olunca zaruri yapılan indi-
rimler iptal edilmiş olacak diyebiliriz 

bu durum da fiyatlarda 
en az yüzde 40 yüzde 50 

bandında bir artış olacağını 
işaret ediyor” diye konuştu.

PANDEMİ EV FİYATLARINA 
VURABİLİR 

Pandemi dönemi sonrasında evli-
liklerin artışının ev piyasasına henüz 
yansıyacağını ifade eden Başkan İs-
mail İltemir, “Türkiye’de yılda 600 bin 
kişi evleniyor. Bu evlenenlerin illaki 
barınma ihtiyaçları oluyor. Ancak kira 
fiyatlarına baktığımız zaman kötü bir 
ev bile şu anda 20 bin liraya kiralanı-
yor. Hal böyle olunca vatandaş da ‘bu 

kirayı vereceğime ev alırım’ diyecek. 
Pandemi de evlenen kişi sayısının art-
ması bir akıma dönüşebilir” diye ko-
nuştu.  

EV ALMANIN TAM ZAMANI 

‘Artışın bayramdan sonra olmaya 
başlayacağını düşünüyorum’ diyen 
Başkan İsmail İltemir sözlerini şu ifa-
delerle sonlandırdı, “Herkes elini ça-
buk tutmalı. 2-3 ay sonra bu fiyatların 
yakınından bile geçilmeyecek. En az 
yüzde 40, yüzde 50 oranında fiyat ar-
tışları olacak. Bu açıdan bakıldığı za-
man Ev almanın şu sıralar tam zama-
nı diyebiliriz.” HABER MERKEZİ 

Gelir dağılımındaki 
adaletsizlik derinleşiyor

Ekonomist Dr. Mustafa Şanlı, ekonomik baskılamalarla dövizin kontrol altında 
tutulduğunu ancak gelir dağılımındaki adaletsizliğin giderek derinleştiğini belirtti

Ev fiyatları 
artacak

İnşaat Müteahhitleri 
Derneği Başkanı İsmail 
İltemir ev fiyatlarının 
önümüzdeki aylarda 

yarı yarıya artış 
gösterebileceğini 

söyledi

Kaza yapan araçlar hurdaya döndü
MANAVGAT’TA 2 aracın 

hurdaya döndüğü kazada 
otomobil sürücüleri yaralan-
dı.

Kaza, Manavgat ilçesi 
Evrenseki Mahallesi Antal-
ya-Manavgat D-400 Karayolu 
üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Duygu 
K.’nin kullandığı 07 RM 433 
plakalı otomobil, Kömürcü-
ler Kavşağında Abdulkadir 
Ö.’nün kullandığı 46 ACL 433 

plakalı otomobille çarpıştı. 
Duygu K.’nın kullandığı oto-
mobil, çarpışmanın ardından 
refüjdeki trafik levhasını da 
devirip takla atarken kaza ya-
pan araçların parçaları etrafa 
saçıldı. Kazada yaralanan oto-
mobil sürücüleri Duygu K. ve 
Abdulkadir Ö., sağlık ekiple-
rinin olay yerindeki müdaha-
lesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Kazayla 
ilgili inceleme başlatıldı. İHA
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Sessiz
direniş

Birey olarak sahip 
olduğumuz en 
büyük haklardan 

biri seçme özgürlüğüdür. 
Bu özgürlük yalnızca 
politik tercihlerimizi değil, 
günlük hayatta aldığımız 
kararları da kapsar. Hangi 
ürünleri tükettiğimiz, 
hangi markalara destek 
verdiğimiz ve hangi 
hizmetleri kullanmayı tercih 
ettiğimiz, aslında bireysel 
ve toplumsal değerlerimizi 
yansıtan önemli tercihlerdir. 

Tüketici olarak elimizde 
sandığımızdan daha büyük 
bir güç vardır. Bilinçli 
insan o gücün farkındadır. 
Bu güç, yalnızca neyi 
satın aldığımızla değil, 
neyi satın almadığımızla 
da şekillenir. Bilinçli 
tercihler insan karakterinin 
dışa yansımasıdır, kısaca 
tercihlerimiz duruşumuzu 
gösterir. Aynı zamanda 
büyük bir sorumluluktur. 
Bazen yaptığınız tercihlerle 
suç ortağı olur bazen de 
insanlığa en büyük katkıyı 
siz sağlarsınız. Mesela 
vahşet modası kürkler; 
tercihini kürk giymekten 
yana kullanırsan doğadaki 
o hayvanların sırf sen 
kürk giyeceksin diye 
katledilmesine yol açar. 
Böyle böyle kendi halimizde 
tercihlerimiz netlik kazanır. 
Bireysel de olsa bir duruş 
sergilemiş olursunuz ve 
bizim gibi aynı duygu ve 
düşüncelere sahip insanların 
olduğunu da unutmamak 
lazım. Ortada bir kitle 
oluşuyorsa işte burada 
boykot devreye girer.

Boykot, genellikle 
ekonomik temelli bir 
protesto yöntemidir. 
İnsanlar, bir ürün veya 
hizmeti kullanmayı 
bırakarak, karşı çıktıkları 
politikalar veya uygulamalar 
üzerinde baskı kurmaya 
çalışır. Boykotun temelinde 
ekonomik gücün bir silah 
olarak kullanılması yatar. 
Tarihte, pek çok boykot 
hareketi toplumsal değişimi 
tetiklemiş ve büyük 
dönüşümlere yol açmıştır.

Türkiye’de boykotun 
tarihçesi Osmanlı dönemine 
kadar uzanmaktadır. 
1800’lü yıllarda halk, 
Avrupalı tüccarların haksız 
kazanç sağlamasına karşı bir 
protesto başlatarak, yabancı 
malları boykot etme kararı 
aldı. Bu boykot, ekonomik 
bağımsızlık konusunda 
önemli bir adım olarak 
görüldü ve bir kapı açtı.

Cumhuriyet döneminde 
de çeşitli boykot hareketleri 
yaşanmıştır. Günümüzde 
ise boykot, sosyal medya 
ve dijital platformların 
etkisiyle daha geniş kitlelere 
ulaşabilmektedir. Kısa bir 
zaman içinde her şeyden 
haberdar olma lüksü var 
artık.

Boykot çağrıları, 
toplumun çeşitli 
kesimlerinden destek 
görmüş ve farklı sektörlerde 
yankı bulmuştur. Ancak 
bazı analizlere göre, 
Türkiye’deki boykot 
hareketlerinin genellikle 
yüzeysel nitelikte olması ve 
net hedefler belirlenmemesi 
nedeniyle istenilen 
başarıya ulaşamadığı 
ifade edilmektedir. Çünkü 
tercihlerimizi alışkanlık 
haline getirememekteyiz. 
Boykotlar uzun vadede 
iş görür, başarısı senin 
dayanma gücüne bağlıdır. 
Ya sen pes edeceksin ya 
da karşı taraf. Karşı taraf 
pes edene kadar devam 
edeceksin ki boykot 
amacına ulaşsın.

Sonuç olarak, seçme 
özgürlüğümüzü kullanarak 
yaptığımız her tercih, bir 
mesaj taşır. Boykot, bu 
mesajı daha görünür hale 
getirmenin bir yoludur. 
Tüketicinin bilinçlenmesi 
ve ekonomik gücünü 
bir baskı unsuru olarak 
kullanması, toplumun daha 
adil ve şeffaf bir yapıya 
evrilmesini sağlayabilir. 
Seçme hakkımızı kullanarak 
oluşturduğumuz farkındalık, 
sadece bugünü değil, 
geleceği de şekillendirecek 
bir adımdır.

OSMANLI döneminden bu yana Ra-
mazan ayı boyunca sürdürülen 200 
yıllık ‘Ramazan topu’ geleneğinin 
yerini, teknolojinin gelişmesiyle bir-

likte ses bombası aldı. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi itfaiye ekipleri, top atışında kul-
lanılan bezlerin çevre kirliliğine yol açma-
sı nedeniyle daha pratik ve kullanışlı olan 
‘ses bombası’ uygulamasına geçti. İftar saa-
tine yarım saat kala istasyonda hazırlıklarını 
tamamlayan itfaiye ekipleri, ses bombasını 
patlatacağı alana yöneliyor. Kent merkezine 
ve diğer bölgelere eşit uzaklıktaki Cam Pira-
mit’in bahçesine ses bombasını yerleştiren it-

faiye personeli, ezan vakti geldiğinde kont-
rollü bir şekilde patlamayı gerçekleştiriyor.

‘İFTAR SAATİNDE KAPI VE 
PENCERELERDE BEKLİYORLAR’

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’ne bağlı Hürriyet 
İtfaiye İstasyonu’nda 
8 senedir görev ya-
pan itfaiye perso-
neli Muhammet 
Güngörmüş, “Os-
manlı’dan günü-
müze kadar Ra-
mazan aylarında 
iftar ve sahur vakit-
lerini duyurmak ve 
haber vermek için dö-

kümden yapılmış savaş topları patlatılıyor-
du. Teknolojinin gelişmesi ile artık itfaiye 
ekipleri ses bombaları patlatarak bu geleneği 
yaşatmaya çalışıyor. Antalya’da çoğu kesim, 

bu ses ile iftar açıyor. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İt-

faiyesi tarafından iftar 
vakti ses bombası 

patlatılarak güzel 
geleneğimizi ya-
şatmaya çalışı-
yoruz. İftarını 
top sesiyle aç-
mak isteyen va-

tandaşlar, iftar 
saatinde kapı ve 

pencerelerde bekli-
yor” diye konuştu. DHA

ANTALYA Yardımlaşma Plat-
formu üyeleri, Ramazan ayında 
geleneksel hale gelen gıda koli-
si dağıtımını gerçekleştirdi. Ha-
yırseverlerin destekleriyle topla-
nan yüzlerce gıda kolisi, ihtiyaç 
sahibi ailelere ulaştırıldı. Araç 
bulunamayınca oto çekicisiyle 
taşınan koliler, platform üyele-
ri tarafından ihtiyaç sahibi aile-
lere ulaştırıldı. Hayırseverlerden 
gelen 250 gıda kolisini ihtiyaç 
sahipleriyle buluşturan plat-

form üyeleri, bir dahaki ramazan 
ayında sayıyı artırmak istiyor.

Gıda kolilerini ihtiyaç sahiple-
rine ulaştıranlardan Antalya Yar-
dımlaşma Platformu üyesi Halit 
Mert, “Hayırseverlerimizin deste-
ğiyle ramazan ayında gelen gıda 
kolilerimizi araca yükledik. Ko-
lileri Akdeniz Otizm Derneği ve 
Antalya Yardımlaşma Platformu 
olarak ihtiyaç sahibi ailelerimize 
ulaştırdık. Destek olan herkese 
çok teşekkür ediyoruz” dedi. DHA

Büyükşehir 200 yıllık 
geleneği sürdürüyor
Antalya’da 200 yıllık ‘Ramazan topu’ geleneği, günümüzde ses 

bombası ile sürdürülüyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi itfaiye 
ekipleri, iftar saatine yarım saat kala ses bombasını patlatıyor

ANTALYA Valiliği himayelerinde, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü koordine-
sinde düzenlenen iftar programında Vali 
Hulusi Şahin ve eşi Ebru Şahin, koruyucu 
aileler ve çocuklarla bir araya geldi.

Muratpaşa ilçesinde gerçek-
leştirilen programa Vali Şahin 
ve eşi Ebru Şahin, Vali Yardım-
cısı Erol Tanrıkulu, kayma-
kamlar, Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürü Galip Sökmen, İl 
Müftüsü Nazif Fethi Yalçınka-
ya, koruyucu aileler ve çocuk-
lar katıldı. Programda yaptığı 
konuşmada koruyucu ailele-
rin ülkenin geleceği için umut 
kaynağı olduğunu ifade eden 

Vali Şahin, “Sizler, iyiliğin vücut bul-
muş halisiniz. Koruyucu ailelerimizle bir 
arada olmak, ülkemizin geleceğine dair 
umutlarımızı daha da güçlendiriyor. Si-
zin kucaklarınızdaki bu çocuklar milleti-

mizin evlatlarıdır. Onlara sunduğunuz an-
ne-baba sevgisi ve aile sıcaklığı her türlü 
değerin üzerindedir. Bu çocuklarımıza kar-
şı göstermiş olduğunuz şefkat ve ihtimam 

sayesinde umutlarımız daha 
da yeşeriyor. Rabbim sizin 
gibi iyi insanların sayısını ar-
tırsın. Milletimizi var, memle-
ketimizi daim, devletimizi ise 
payidar eylesin” ifadelerine 
yer verdi. Konuşmaların ar-
dından Vali Hulusi Şahin ve 
eşi Ebru Şahin, koruyucu ai-
leler ile sohbet ederek çocuk-
larla yakından ilgilendi ve 
günün anısına hatıra fotoğ-
rafı çektirdi. DHA

Koruyucu aileler ve 
çocuklara iftar yemeği
Antalya Valisi Hulusi Şahin ve eşi Ebru Şahin, koruyucu 

aileler ve çocuklarla iftar programında bir araya geldi

Hayırseverlerden 
gıda kolisi yardımı
Antalya Yardımlaşma Platformu üyeleri, 
hayırseverlerden gelen 250 gıda kolisini 

ihtiyaç sahipleriyle buluşturdu
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3.AYAK YOU ARE JUST FINE (1)

Mourinho, bursiyer 
çocuklarla buluştu 

Fenerbahçe, Türk Eğitim Der-
neği’nin burs verdiği çocukları 

iftarda ağırladı. Can Bartu Tesisleri’nde 
gerçekleşen organizasyona Fenerbahçe 
Teknik Direktörü Jose Mourinho da 
katıldı. Mourinho, “Ne zaman isterseniz 
antrenmanı izlemeye, buraya yemek 
yemeye gelebilirsiniz. Kapımız her 
zaman sizlere açık” ifadelerini kullandı.

Hatayspor’da 
hedef ligde kalmak 

Atakaş Hatayspor Kulüp Başkanı 
Hikmet Çinçin, son haftaya kadar 

mücadele edeceklerini belirterek, he-
deflerinin Süper Lig’de kalmak olduğu-
nu söyledi. Başkan Çetin, “ 10 maçta da 
puan hedefimiz var. Fenerbahçe olur, 
Adana Demirspor olur hiç fark etmez, 
tüm maçlarda puan ve puanlara ihtiya-
cımız var. Hedef ligde kalmak” dedi. 

Kayserispor’a 
olumsuz yanıt 

Türkiye Futbol Federasyonu, 
Trendyol Süper Lig’in 29. hafta-

sında 28 Mart Cuma günü oynanacak 
Kayserispor - Hatayspor maçının tari-
hinin değiştirilmesi için sarı-kırmızılı 
kulübün yaptığı başvuruyu reddetti. 
Kayserispor küme düşme hattındaki 
rakipleri ile aynı zamanda maç yapmak 
için talepte bulunmuştu.  

Beşiktaş, Cimbom’a
1 kez kaybetti 

Beşiktaş, bu hafta ligde Galatasa-
ray’ı ağırlayacak. Ligde oynadığı 

son 7 maçta 4 galibiyet, 1 beraberlik 
ve 2 mağlubiyet alan siyah-beyazlılar, 
2016 yılının nisan ayında açılan yeni 
stadında Galatasaray’ı, Süper Lig takvi-
minde 8 kez ağırladı. Siyah-beyazlılar, 
bu mücadelelerde 6 galibiyet elde eder-
ken, rakibine sadece 1 kez kaybetti.

Bodrum, serisini 
sürdürmek istiyor 

Süper Lig’in 29. haftasında Fener-
bahçe’yi konuk edecek Bodrum 

FK, yenilmezlik serisini dürdürmek 
istiyor. Bodrum FK Teknik Direktörü 
Jose Morais, “Ligdeki hedefimiz doğ-
rultusunda gelişimimizi sürdürmek 
istiyoruz. Fenerbahçe kalitesi yüksek ve 
şampiyonluk hedefleyen bir takım. Biz 
kendi oyunumuza odaklanacağız” dedi.

Davinson Sanchez 
kadrodan çıkarıldı 

Kolombiya’nın, CONMEBOL 
Dünya Kupası Elemeleri’nde oy-

nadığı Brezilya maçında sakatlanarak 
oyundan alınan Davinson Sanchez’in 
son durumuna ilişkin Kolombiya 
Futbol Federasyonu’ndan açıklama 
geldi. Açıklamada, “Sporcunun sağlık 
durumunun iyiye gitmesine rağmen 
Paraguay maçında forma giymemesi 
kararı alınmıştır” denildi.

Antalyaspor Hasan Subaşı Tesis-
leri’nde yer alan ve yapımı 2023 yı-
lının Temmuz ayında tamamlanan, 
yapıldığı günden bu yana da yaz ay-
larında yoğun bir şekilde kullanılan 
yüzme havuzu, Antalyaspor’un geç-
miş dönem Yöneticilerinden Sami Gü-

ral’ın destekleri ile kapalı yüzme ha-
vuzu formunu alarak 12 ay boyunca 
kullanılabilir duruma gelecek. 24 Mart 
2025 tarihinde düzenlenen Antal-
yaspor Kulübü İftar Yemeği’nde Ku-
lüp Başkanı Mustafa Ergün tarafından 
imza aşamasına geldiği duyurulan ve 

Başkan Ergün’ün desteklerinden ötü-
rü Sami Güral’a bir de plaket takdim 
ettiği proje, Başkan Mustafa Ergün ve 
Sami Güral’ın attığı imzalarla resmi-
yet kazandı. Hasan Subaşı Tesisleri’n-
de gerçekleşen ve Antalyaspor Kulübü 
Yönetim Kurulu Üyelerinin de katılım 

gösterdiği törende imzalar “Hayırlı Ol-
sun” temennileri ile atılırken; havuz 
için hazırlanan çatı projesinin yapımı-
nın başlamasından itibaren 40 günlük 
bir sürede tamamlanmasının planlan-
dığı belirtildi. 
HABER MERKEZİ 

Antalyaspor
iftarda buluştu

Antalyaspor Kulübü, Meltem Hasan Subaşı Tesisleri’nde 
düzenlediği iftar programıyla camianın önde gelen isimlerini bir 
araya getirdi. Kulüp Başkanı Mustafa Ergün, “Sevdamız Antalya 

diyerek çıktığımız yolda camiamızla omuz omuza yürüyoruz” dedi

Antalyaspor Kulübü, Ramazan ayı-
nın 24. gününde Meltem Hasan Su-
başı Tesisleri’nde geniş katılımlı bir if-
tar programı düzenledi. İftar sonrası 

konuşma yapan Antalyaspor Kulübü Başkanı 
Mustafa Ergün, göreve geldikleri 7 Ocak 2025 
tarihinden bu yana üç ayı geride bıraktıklarını 
hatırlattı. 

“Sevdamız Antalya” diyerek yola çıktıklarını 
belirten Ergün, “Bize verilen sorumluluğun far-
kındayız. İlk günden bu yana kararlılıkla çalışı-
yoruz. Camiamızla omuz omuza, dimdik ayakta 

durmaya devam edeceğiz. Davetimize katılan 
herkese teşekkür eder, Ramazan Bayramınızı 
şimdiden kutlarım” dedi.

DESTEK VE BAŞARIYA TEŞEKKÜR

Geceye katkı sunanlara da teşekkür edilen et-
kinlikte, Antalyaspor Yüzme Havuzu’nun çatı-
sının yapımını üstlenen eski yönetici Sami Gü-
ral’a Başkan Ergün tarafından plaket takdim 
edilirken, çatı çalışmalarının 40 gün içinde ta-
mamlanacağı açıklandı. Ayrıca, farklı branşlar-
da derece elde eden sporcular da unutulmadı. 

Başarılı isimlere madalya ve plaketleri veril-
di. Program, çocukların dans gösterisiyle sona 
erdi.

Antalyaspor camiasını bir araya getiren orga-
nizasyona Vali Yardımcısı Yalçın Sezgin, Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, Antal-
yaspor Vakfı Başkanı Gültekin Gencer, Kulüp 
Başkanı Mustafa Ergün, ATSO Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
Antalyaspor A.Ş yöneticileri, eski yöneticiler, 
altyapı antrenörleri, sporcular, taraftar dernek-
leri ve siyasi parti temsilcileri katıldı.  İHA

Yüzme
havuzunun 

üzeri
kapanıyor

Yılmaz’dan altın madalya

Judoya Kepez Belediyespor 
Kulübü’nde başlayan 12 yaşın-
daki Melek Yılmaz, Okullara-
rası Antalya Şampiyonasında 
4 rakibini de ipponlayarak (en 
yüksek puan alma) altın ma-
dalyayı boynuna taktı. Gülgün 
Nihat Özdemir Ortaokul öğren-
cisi, 2,5 yıl önce başladığı judo-
da kulübünü kendi kategorisin-
de temsil eden tek sporcu oldu. 
Baraj Butik Spor Salonu’nda 
düzenlenen şampiyonaya 48 

kiloda katılan Yılmaz, her mü-
sabakadan tam puan aldı. Öğ-
rencisinin madalyasını takan 
antrenör Canan Adıgüzel Sez-
gin, “Öğrencim tüm yarışma-
sında, yaptığı atışlarla rakiple-
rinin sırt bölgesini yere temas 
ettirerek tam puan aldı. Kepez 
Belediye Başkanımız Mesut 
Kocagöz’ün altyapıya verdiği 
önem sayesinde, genç sporcu-
larımız başarıdan başarıya ko-
şacak” dedi. HABER MERKEZİ 

Kepez Belediyespor Kulübü 
judocusu Melek Yılmaz, 4 

rakibinden de en yüksek puanı 
alarak altın madalya kazandı



MURAT-
PAŞA’DA 
Falez sahil 
bandında 
Prof. Dr. Er-
dal İnönü 
Kent Parkı 
içinde yer 
alan Kadın 
Kooperatif-
leri Ürün 
Satış Ma-
ğazası yeni yılda 2 bin 295 ürün satışı ger-
çekleştirerek 507 bin 437 lira gelir elde etti. 
Yüzlerce ürününü sergilendiği mağaza artık 
haftanın yedi günü 08.00-20.00 saatleri ara-
sında hizmete açık olacak. 

Kadınların el emeğiyle ürettiği ürünle-
ri doğrudan tüketiciyle buluşturmak ama-

cıyla Ey-
lül 2022’de 
açılan ma-
ğaza, ilk 
etapta 20 
kadın ko-
operatifiy-
le faaliye-
te başladı. 
Bugün ise 
34 koo-
perati-

fin ürünleri mağaza raflarında yerini alıyor. 
Erişteden reçele, pekmezden sirkeye kadar 
birçok doğal lezzet ve el işi hediyelik eşya-
nın yer aldığı mağazada en çok talep gören 
ürünler tarhana, erişte gibi gıda ürünleri olu-
yor. Mağaza, konsinye satış modeliyle işleti-
liyor.  MURATPAŞA BELEDİYESİ

26 26 MART 2025 ÇARŞAMBA

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından düzenlenen 
22 Mart Dünya Su Günü et-
kinlikleri kapsamında, iklim 

değişikliğinin etkilerine dikkat çekmek 
amacıyla Küresel İklim Değişikliği Fo-
toğraf Sergisinin açılışı gerçekleştirildi. 

Batı Akdeniz Bölgesi’ndeki Küresel 
İklim Değişikliği etkilerini güçlü bir şe-
kilde yansıtan 26 fotoğrafın yer aldığı 
serginin açılışını Büyükşehir Belediye-
si Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Gürbüz, Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Danışmanı Lokman Atasoy, Büyükşe-
hir Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Dairesi Başkanı Melike Kireçbaşı 
ve davetliler katıldı. 

FOTOĞRAFLAR DOĞANIN                   
BİRER ÇIĞLIĞI 

Antalya Büyükşehir Belediyesi fu-
aye alanındaki serginin açılışında ko-
nuşan Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Musta-
fa Gürbüz, iklim değişik-
liğinin geleceğin değil 
bugünün bir sorunu 
olduğuna dikkat çe-
kerek “Fotoğraf ser-
gisi bu farkındalı-
ğa dikkat çekmek 
amacıyla düzen-
lenmiştir. İklim de-
ğişikliği insanlığın, 
doğanın ve dünyanın 
en büyük sorunların 
başındadır. Tüm vatan-
daşlarımızı bu birbirinden 
güzel ve anlamlı sergiyi gezmele-
ri için davet ediyorum” diye konuştu.

Büyükşehir Bele-
diyesi ile Antalya 
Sanayici ve İş İn-
sanları iş birliğiy-
le düzenlenen İklim 

Değişikliği Zirvesi 
kapsamında İklim De-

ğişikliği Fotoğraf Yarış-
ması’nda dereceye giren 

eserlerin sergilendiği sergide 
konuşan Başkan Danışmanı Lok-

man Atasoy da sanatın doğadan ve 

çevreden beslendiğini söyleyerek, “Fo-
toğrafların hepsinde susuzluğu kurak-
lığı ve çevre kirliliğinin etkilerini göre-
ceksiniz. Sergide yer alan bu sanatsal 
fotoğraflar aslında doğanın birer çığlı-
ğı” diye konuştu. 

İklim değişikliğinin doğal hayatta 
neden olduğu yıkımı gözler önüne se-
ren sergi 28 Mart Cuma gününe kadar 
Antalya Büyükşehir Belediyesi fuaye 
alanı içerisinde ziyarete açık olacak. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

İklim krizinin 
etkileri sergide

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen İklim Değişikliği Zirvesi 
kapsamında İklim Değişikliği Fotoğraf Yarışması’nda dereceye giren eserler sergileniyor

Öğrenciler 
fuarı

gezdi

KEMER Belediyesi Ahmet Erkal Destek Eğitim 
Kursu’nda üniversiteye ücretsiz hazırlık kursu alan 
öğrenciler, Kemer’de bu yıl ilki düzenlenen Akra Kitap 
Fuarı’nı gezdi.  Kitap fuarında sergilenen kitapları ince-
leyen Ahmet Erkal Destek Eğitim kursu öğrencilerine 
Kurs Müdürü Suat Göv ile kurs öğretmenleri eşlik etti.  
Türkiye’nin en büyük 20 yayınevinin ve 55 yazarın yer 
aldığı fuarda alışveriş de yapan öğrenciler, yazarlarla 
sohbet ederek merak ettikleri kitaplar hakkında bilgi 
aldı. KEMER BELEDİYESİ

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi bün-
yesindeki Şehir Tiyatroları’nda 40’tan 
fazla oyunda rol almış, birçok ödüle sa-
hip sanatçı Hasibe Aygül Özgür, tiyatro 
sahnelerinde izleyici karşısına çıkarken 
diğer yandan fırça ve boya platini elin-
den bırakmıyor. Sanatçı, ‘Lütuf’ başlıklı 
çalışmalarından sonra ‘Dem’ ismini ver-
diği resim sergisini açtı.

ESERLER MÜZEYE TAŞINDI

Hasibe Aygül Özgür’ün son eserle-
ri olan yağlıboya, akrilik boya, pastel 
boya resim çalışmaları, Antalya Mü-
zesi’nde sergilendi. Hasibe Aygül Öz-
gür’ün gözlem, insana dair sıra dışı an-
lar ve tiyatro sanatına dair ‘an’, ‘sahne’ 
ve ifadelerden oluşan ‘Dem’ isimli kişi-
sel resim sergisinin açılışına, sanat da-
nışmanları ile küratörlerin yanı sıra, ti-
yatro sanatçıları ilgi gösterdi. Serginin 
açılış kurdelesi sanatseverlerle birlikte 
kesildi.

‘RENKLERDE CESURUM’

Birçok eseri ulusal ve uluslararası kar-
ma sergilerde yer alan sanatçı Özgür, 
çocukluğuna ait anılarını da tuvallerine 
yansıttı. Gözleri kamaştıran çalışmaları 
hayranlıkla incelenen Özgür, “Resim sa-
natına ilgim çocuk yaşlarda başladı. Ha-
yal gücümün ve içgüdülerimin yoldaş-
lığında, aklı uyutarak sezgilerimle yol 
aldım. Renkte cesur, imajda çocuksu ve 
katmanlı kompozisyonlar çıktı ortaya” 
dedi. Hasibe Aygül Özgür’ün 25 eserinin 
yer aldığı sergi, 31 Mayıs tarihine kadar 
açık kalacak.  DHA

Tiyatro sanatçısı 
resim sergisi açtı

ANTALYA Büyükşehir Bele-
diyesi, gençlerin uluslararası 
alanda daha aktif rol almalarını 
desteklemeye devam ediyor. Bü-
yükşehir Belediyesi Dış İlişkiler 
Dairesi Başkanlığınca, ‘AB Genç-
lik Fırsatları ve Avrupa 
Dayanışma Programı’ 
konulu bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. 

ÜNİVERSİTE 
ÖĞRENCİLERİ 

BİLGİLENDİRİLDİ

Akdeniz Üniversitesi 
öğrencilerine yöne-
lik Avrupa Birliği’nin 

gençlere sunduğu gönüllülük 
projeleri, staj, eğitim ve gençlik 
değişim programları gibi birçok 
fırsat hakkında kapsamlı bilgi-
ler verildi. Toplantıda,  Avrupa 
Dayanışma 

Programı’nın sunduğu olanak-
lar ve uluslararası hareketlilik 
süreçlerine yönelik bilgi verildi. 
Toplantıda konuşma yapan Bü-
yükşehir Belediyesi Dış İlişkiler 
Dairesi Başkanı Dr. Zeynep 
Tuğçe Çiftçibaşı Güç, gençle-
rin küresel dünyaya entegre 
olmalarının önemine dikkat 
çekerek, “Gençlerin Avrupa 
Birliği programlarına erişimini 
kolaylaştırmak ve uluslararası 
deneyimler kazanmalarını sağ-
lamak amacıyla bu tür bilgi-
lendirme toplantılarına devam 
edeceğiz” dedi. 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Dairesi 
Başkanlığı, ‘AB Gençlik Fırsatları ve Avrupa Dayanışma 

Programı’ konulu bilgilendirme toplantısı düzenledi

‘AB fırsatları’ 
toplantısı yapıldı

El emeği ürünler 
her gün satışta

Muratpaşa Belediyesi’nin kadın kooperatiflerine destek 
amacıyla hayata geçirdiği Kadın Kooperatifleri Ürün 

Satış Mağazası artık haftanın yedi günü hizmet veriyor

Miniklerden yardım eli
KEPEZ Belediyesi’nin Nasreddin Hoca Kreş 

ve Gündüz Bakım Evleri, Ramazan ayında 
minik öğrencilerin katkılarıyla anlamlı bir 
dayanışma örneği gerçekleştirdi. Kepez Bele-
diyesi’nin ilçede hizmet veren Teomanpaşa, 
Özgürlük, Ahatlı, Erenköy, Sakarya ve Var-
sak şubelerinin öğrencileri evlerinden getir-
dikleri gıda malzemeleriyle ihtiyaç sahipleri 
için bereket kolisi hazırladı. Kalplerin iyilik-
te birleştiği minik eller, evlerinden getirdik-
leri makarna, mercimek, çay, un gibi temel 
gıda ürünlerini tek tek kolilere yerleştirdiler. 
Kepez Belediyesi’nin Nasreddin Hoca Kreş 
ve Gündüz Bakım Evleri’nin 6 şubesinde Ra-
mazan’ın paylaşma ruhuna uygun şekilde 
yapılan bu etkinlikte, çocuklara sevgi, saygı, 
paylaşma ve dayanışma gibi değerlerin aşı-

lanması hedeflendi. 
Minik ellerin hazırladığı bereket kolileri, 

Ramazan ayında ihtiyacı sahibi ailelerin yü-
zünü güldürdü.  KEPEZ BELEDİYESİ
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